Triatlo da Casconha
Prova Aberta
Masculinos
Local: Praia das Rocas, Castanheira de Pêra -|- Data: 15-07-2023 -|- Hora da Partida: 17:02:00
1 NF 5867 Luís Gil 25-29 X Não Federado 1:20:59 0:00:00
2 NF 5861 Carlos Oliveira 35-39 X Não Federado 1:25:05 0:04:06
3 NF 5886 André Santos de Barros 35-39 X Não Federado 1:25:37 0:04:38
4 NF 5810 Hugo Marques 30-34 X Não Federado 1:26:02 0:05:03
5 NF 5892 Ivo da Silva 45-49 X Não Federado 1:26:50 0:05:51
6 NF 5894 João Henriques 30-34 X Não Federado 1:36:01 0:15:02
7 NF 5873 Hugo Ramos 45-49 X Não Federado 1:38:16 0:17:17
20230715LIC001-004
# Licença Dorsal Nome Escalão Clube Tempo Delta